[bookmark: _GoBack]桃園市童軍會114年度第二次幼童軍聯團活動實施計劃
一、主旨：
藉由幼童軍聯團活動辦理，達到各團交流情誼，同時增進幼童軍伙伴間情誼，運用競賽活動方式將童軍技能、環境、科學教育等融入活動之中，實踐童軍「做中學」精神，藉以培養團隊合作能力，發揮自我潛能，以達到寓教於樂之目的。
二、辦理單位：
(1)指導單位：桃園市政府教育局
(2)主辦單位：桃園市童軍會、桃園市僑愛國小
(3)承辦單位：桃園市僑愛國小幼童軍團(桃市第26、46團)
                 航空城複式童軍團(桃市第198團)
三、邀請聯團單位：桃園市各校、各社區幼童軍團預計參加人數約600人。
四、活動主題：「翼翔藍天．桃原趣」。
五、活動時間：114年12月7日（週日）上午8：30至13：00。
六、活動地點：桃園市大溪區僑愛國小 (桃園市大溪區介壽路214號)。
七、報到時間：114年12月7日（週日）上午8：00至8：30。
八、交通方式：請參加人員自行安排(學校內無提供停車場)。
九、報名截止: 即日起至114年11月5日(星期三)17：00時止，逾時不候。以便統計參加人數，並辦理保險及製作紀念布章。若報名人數已達活動預計人數，亦立即停止報名。
十、活動服裝：請穿著幼童軍制服或團體服裝。
十一、參加費用：
所有參加之幼童軍(稚齡童軍)、服務員及家長/台幣250元。(費用含保險費、紀念布章、材料費、餐盒等)，不足經費由承辦單位負責籌措。
十二、活動流程：
	活動程序
	活動內容
	備註

	08:00 - 08:30
	報到編隊
	領取資料袋、單位名牌、分站資訊(闖關表)、紀念布章

	08:30 - 08:50
	進場準備

	08:50 – 09:30
	開幕式
	1. 會旗進場    2.長官致詞
3. 表演活動    4.團體大合照

	09:30 - 12:00
	分站活動
	小隊攻站闖關

	12:00 - 12:30
	閉幕式
	頒發獎狀、交接會旗

	12:30 -
	平安賦歸
	發放餐盒

十三、報名流程：
(1) [bookmark: _Hlk22027974]請各團指派一名活動聯絡人並聯結至報名表單https://forms.gle/hbPVtvMi8Q8rNqRP，首先填寫小隊編隊資料，並上傳「桃園市童軍會114年幼童軍第二次聯團活動○○團小隊編組表」如附件一。填寫<由各團自行將報名人員進行小隊編組，各小隊稚齡或幼童軍8~10人(不含服務員)，每小隊至少需有1名服務員帶隊(每小隊帶隊服務員不限)>。
(2) [bookmark: _Hlk212023668]待工作人員回覆確認報名成功後再行匯款，匯款完成後請填寫「匯款回報」表單。https://forms.gle/bJ5tY3YPS1Tce47j7
(3) [image: ]請各團活動聯絡人掃碼加入「114年第二次幼童軍聯團活動參加學校群組」(圖表LINE群組，本活動回覆報名是否成功及後續活動說明、活動照片...等相關資訊，均於本群組公佈。

十四、匯款資訊: 中國信託銀行(822)、帳號9015-1372-7432，戶名：林玉惠，轉帳完成後請務必填寫「匯款回報」表單。報名截止完成繳費後，恕不接受取消報名及退費。
十五、研習時數：工作人員及帶隊服務老師活動期間，請准予公（差）假登記，並於二年內在不支領代課鐘點費及不影響課務前提下自行擇日補假，全程參與之工作人員及帶隊老師核給研習時數4小時，請於活動前自行至教師研習系統登錄。
十六、活動聯繫人:
桃園市僑愛國小訓育組長 林玉惠3801896#316 學務主任 劉萁
3801896#310
[bookmark: _gjdgxs]桃園市航空城複式童軍團 沈威廷 0919353981

附件一
桃園市童軍會114年度第二次幼童軍聯團活動報名表
	所屬縣市別團次

	團(校)名

	連絡人

	聯絡電話
(手機)

	電子信箱

	報名總人數

	參加隊數
	稚齡          小隊
幼童          小隊
	報名費

	編號
	姓名
	出生年  月日
	身分證號碼
	備註

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	服務員/家長

	服務員/家長

	服務員/家長

◎各小隊學生人數為8~10人（不含服務員），至少需有1名服務員帶隊，每隊服務員沒有上限，表格可依各校需要自行延伸。
◎各團請於114年11月5日 (週三) 17：00時報名截止，報名方式請參閱計畫第13點，報名截止完成繳費後，恕不接受取消報名及退費。

image1.jpg